INDICAÇÃO Nº 188/2016

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras.

O Vereador que a presente subscreve, após cumprir as exigências

regimentais vigentes, e ouvido o soberano plenário, INDICA ao Exmo.

Sr. Prefeito Municipal, a construção de uma Creche no Bairro

Jardim Bela Vista.

JUSTIFICATIVA

 Tal solicitação se faz necessário, uma vez que nos referida

localidade não há Creche Municipal, com isso o morador deve

deslocar-se para outros bairros em busca de uma creche para suas

crianças.

        Sala das Sessões, 02 de março de 2016.

       Aluísio Roberto Viana da Silva

     Vereador - Autor